新疆2010年自治区高级会计人员继续教育培训班的通知 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E6_96_B0_E

7_96_862010_c48_645373.htm 关于举办2010年自治区高级会计

人员继续教育培训班的通知 伊犁哈萨克自治州财政局,乌昌财

政局及各地州市财政局，自治区各委、办、厅（局）,公司、

企业（集团），中央驻疆单位：根据《新疆维吾尔自治区专

业技术人员继续教育条例》以及《新疆维吾尔自治区会计人

员继续教育实施办法》（新财会[2007]13号）的有关规定，自

治区财政厅决定委托新疆财经大学举办2010年自治区高级会

计人员继续教育培训班。现将有关事项通知如下：一、培训

对象凡已取得高级会计师任职资格的人员必须接受本年度的

继续教育。所在单位需负责组织和督促本单位的高级会计人

员参加培训。二、培训计划（一）培训地点新疆财经大学会

计学院（乌鲁木齐市北京中路449号）。（二）培训时间第一

期（企业类）2010年9月6日8日， 9月5日报到第二期（行政事

业类）2010年9月9日11日， 9月8日报到第三期（企业类

）2010年10月18日20日,10月17日报到第四期（行政事业类

）2010年10月21日23日，10月20日报到第五期（企业类）2010

年11月 9日11日，11月8日报到（三）培训内容企业类：企业

内部控制规范体系及讨论、深度解读《企业会计准则》新的

变化与补充、企业会计准则改革的方向与内容及《小企业会

计准则》的有关内容、科研课题申报方法与技巧。行政事业

类：企业内部控制规范体系及讨论、行政事业单位会计改革

（包括《新形势下的我国财税发展》、《作业管理理念与平

衡计分卡的运用》、《我国行政事业单位的会计制度改革情

况》、《医院会计制度》和《高等院校会计制度》（征求意

见稿）探讨）、科研课题申报方法与技巧。（四）师资力量

将组织新疆财经大学校及部分校外专家、实务界专家学者集

中授课。三、培训方式培训实行集中培训与在职调研相结合

、课堂教学与应用研究相结合的培训方式，并组织到疆内知

名企业进行考察。通过建立学习、研究、实践、交流的平台

，系统学习知识，强化能力建设，不断完善高级会计人员知

识结构，全面培养和提升高级会计人员的综合素质。通过学

员对本单位的专题调查研究，了解本单位的实际情况，然后

带着问题参加研读，建立课堂互动、课后讨论的培训模式，

加强师生间、学员间的沟通与交流，让学员在碰撞中吸收知

识，拓展视野。四、培训费用培训费270元/人，资料费30元，

住宿统一安排，食宿费学员自理。五、有关要求（一）由于

要对内部控制进行专题研读，要求参加学习的学员对本单位

的内部控制进行调研，并进行系统思考，提交一篇专题报告

。（二）请各地区、各部门、各单位高度重视会计人员继续

教育，认真组织好本地区、本部门和本单位的报名工作。根

据报名情况填写2010年自治区高级会计人员继续教育培训报

名表（见附件），于各期培训班开班前一周报送至新疆财经

大学会计学院，每期培训班额满为至。新疆财经大学会计学

院联系人：江新民联系电话：(0991)7842124（传真）

、7804686电子邮箱：kj_zy@163.com 二○一○年八月二十日编

辑推荐：2010年高级会计师考试题型及所占分值2004-2009年

高级会计师考试历年真题汇总 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com